Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

DE FONOAUDIÓLOGO

Lei Municipal nº 5.544, 30 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 08/2025

Edital nº 02/2025 - DIVULGA LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom/RS, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO por este edital:

I – Lista Preliminar de inscritos, conforme Anexo I.

                                                                  Campo Bom, 29 de abril de 2025.

                    Giovani Batista Feltes,

                       Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

DE FONOAUDIÓLOGO

Lei Municipal nº 5.544, 30 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 08/2025.

Edital nº 02/2025 - DIVULGA LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS.
ANEXO I.

CARGO: Fonoaudiólogo

Nº Nome Completo

1.  HUMBERTO AFONSO GOMES PEREIRA

2.  JÚLIA SILVEIRA DE JESUS